МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23
ИМЕНИ ЯКОВА ВАСИЛЬЕВИЧА СКЛЯРОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	         «01» сентября  2023г                                                      №13-о

                                                        п. Узловой

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, п р и к а з ы в а ю:

1. С 01.09.2023г открыть столовую МБОУ ООШ №23 имени Я.В.Склярова;

2. Утвердить режим работы столовой;

3. Утвердить график питания учащихся и учителей;

4. Утвердить график генеральной уборки столовой;

5. Организовать питание учащихся и учителей с 01.09.2023г;

а) список учителей питающихся в школьной столовой:

Е.В.Коронская

Е.Р.Налбандян
Г.П.Губанова

Е.Н.Казарина

6. Жигальцовой Наталье Михайловне, кладовщику, вовремя подавать заявки на продукты питания.
Директор МБОУ ООШ №23

имени Я.В.Склярова поселка Узловой

Е.Н.Казарина

С приказом ознакомлены:
                  Н.М. Жигальцова

                                                                                                                   Г.П. Губанова

                                                                                                                                          Е.Р. Налбандян
                                                                                                                   Е.В. Коронская
Об открытии столовой

и организации горячего питания